BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC TRỒNG TRỌT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /QĐ-TT-ĐMT  Hà Nội, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành tiêu chuẩn cơ sở năm 2024

CỤC TRƯỞNG CỤC TRỒNG TRỌT

Căn cứ Quyết định số 4179/QĐ-BNN-TCCB ngày 11/10/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt;

Căn cứ Nghị định số 78/2018/NĐ-CP ngày 16/5/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01

tháng 8 năm 2007 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật
tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BKHCN ngày 18 tháng 11 năm 2021 của
Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết xây dựng và áp dụng tiêu chuẩn.

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-TT-ĐMT ngày 12/4/2024 của Cục trưởng
Cục Trồng trọt giao nhiệm vụ xây dựng tiêu chuẩn cơ sở năm 2024

Căn cứ Quyết định số 176/TT-ĐMT ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Cục

trưởng Cục Trồng về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu Tiêu chuẩn cơ sở
“Cây trồng nông nghiệp - Ngưỡng chịu mặn của một số loài cây trồng”

Xét đề nghị của Trưởng phòng Sử dụng đất Nông nghiệp và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành tiêu chuẩn cơ sở (TCCS) “Cây trồng nông nghiệp -

Ngưỡng chịu mặn của một số loài cây trồng”

(Cụ thể Phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Cục; Trưởng phòng Sử dụng đất Nông

nghiệp và Môi trường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BT Lê Minh Hoan (để b/c);

- TT Nguyễn Quốc Trị (để b/c);

- TT Hoàng Trung (để b/c);

- PCT Trần Thị Hòa (để biết);

- Lưu: VT, ĐMT.

 CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Như Cường

		2024-04-19T17:34:27+0700

		2024-04-19T17:41:10+0700

		2024-04-19T17:41:10+0700

		2024-04-19T17:41:10+0700

		2024-04-19T17:41:10+0700